南京邮电大学实验室建设与设备管理处

	实建发〔2013〕41号

关于做好2010年中央与地方共建实验室项目、2010、2011年中央财政支持地方高校发展专项资金项目和2012年校级实验室建设项目
验收工作的通知
各相关学院：

为进一步推进我校实验室建设工作制度化、规范化和科学化进程，最大限度地发挥投资效益，根据《南京邮电大学实验室建设管理办法》（校实建发〔2010〕2号）的要求，学校决定对2010年中央与地方共建实验室项目、2010、2011年中央财政支持地方高校发展专项资金项目和2012年校级实验室建设项目进行验收。现将有关事项通知如下：

一、验收对象

1、2010年中央与地方共建实验室项目；

2、2010、2011年中央财政支持地方高校发展专项资金项目；

3、2012年校级实验室建设项目、2011年立项延期验收的校级实验室建设项目。

具体名单如下：
	序号
	项目编号
	项目名称
	所属学院
	项目
负责人
	项目类别
	资金额度（万元）
	经费下达
时间

	1
	2010GJ01
	数字视频实验室
	通信与信息工程学院
	卢官明
	中地共建
	100
	2011年3月

	2
	2010GJ06
	新一代宽带无线通信实验室
	通信与信息工程学院
	邵世祥
	中央支持地方
	300
	2011年3月

	3
	2010GJ08
	宽带无线多媒体通信系统实验室
	通信与信息工程学院
	李晓飞
	中央支持地方
	250
	2011年3月

	4
	2011GJ01
	智能信号与信息处理实验室
	通信与信息工程学院
	杨　震
	中央支持地方
	460
	2011年9月

	5
	2011GJ03
	多网融合泛在通信网实验室
	通信与信息工程学院
	杨龙祥
	中央支持地方
	360
	2011年9月

	6
	2012XSJ01
	通信原理实验室更新建设
	通信与信息工程学院
	林建中
	校 级
	56
	2012年7月

	7
	2012XSJ02
	通信技术专业实验室设备更新
	通信与信息工程学院
	王　奇
	校 级
	30
	2012年7月

	8
	2011GJ02
	天线与无线信道研究平台
	电子科学与工程学院
	程崇虎
	中央支持地方
	360
	2011年9月

	9
	2012XSJ03
	电工电子实验教学中心设备更新
	电工电子实验教学中心
	成谢锋
	校 级
	63
	2012年7月

	10
	2010GJ03
	全光通信实验室
	光电工程学院
	陈鹤鸣
	中地共建
	260
	2011年3月

	11
	2010GJ02
	计算机通信实验室
	计算机学院、软件学院
	章　韵
	中地共建
	130
	2011年3月

	12
	2011GJ05
	信息安全专业实验室
	计算机学院、软件学院
	孙力娟
	中央支持地方
	330
	2011年9月

	13
	2012XSJ07
	计算中心设备更新
	计算机学院、软件学院
	冯小明
	校 级
	13.2
	2012年7月

	14
	2010GJ04
	网络机器人控制实验室
	自动化学院
	高　翔
	中地共建
	100
	2011年3月

	15
	2010GJ07
	智能电网技术实验室
	自动化学院
	郭前岗
	中央支持地方
	150
	2011年3月

	16
	2010GJ05
	有机半导体材料与器件实验室
	材料科学与工程学院
	范曲立
	中央支持地方
	450
	2011年3月

	17
	2011GJ04
	信息材料与信息显示实验室
	材料科学与工程学院
	范曲立
	中央支持地方
	330
	2011年9月

	18
	2011GJ09
	高分子化学实验室
	材料科学与工程学院
	沈清明
	校 级
	0
	2011年12月

	19
	2011GJ10
	材料加工实验室
	材料科学与工程学院
	张新稳
	校 级
	0
	2011年12月

	20
	2011GJ06
	三网融合与IP网络管理技术
	物联网学院
	张顺颐
	中央支持地方
	330
	2011年9月

	21
	2012XSJ06
	遥感实验室建设
	地理与生物信息学院
	马明栋
	校 级
	30
	2012年7月

	22
	2011XSJ04
	数字媒体艺术实验室
	传媒与艺术学院
	王  平
	校 级
	40
	2011年12月

	23
	2011XSJ06
	公共事业管理教学与实践实验室
	人文与社会科学学院
	韩树海
	校 级
	15
	2011年12月

	24
	2012XSJ08
	语音实验室设备更新
	外国语学院
	李炯英
	校 级
	26
	2012年7月

	25
	2011XSJ08
	教育游戏与虚拟实验平台
	教育科学与技术学院
	余  武
	校 级
	36
	2011年12月

	26
	2012XSJ09
	鼎峰大学生创新活动中心
	贝尔学院
	黄丽亚
	校 级
	20
	2012年7月

 二、验收程序

第一阶段：学院验收。请项目负责人组织项目组成员认真填写《南京邮电大学实验室建设项目验收申请表》（见附件）交项目所在学院申请学院验收；项目所在学院应组织相关专家就实验室建设内容及完成情况、预期开出及实际新开设的实验项目经费使用等方面结合该实验室建设项目立项申请进行验收，给出具体意见，经学院签字盖章后将《南京邮电大学实验室建设项目验收申请表》报实验室建设与设备管理处。
第二阶段：学校验收。实验室建设与设备管理处组织专家进行校级验收，校级验收采用书面材料审核及实地考察相结合的形式。对验收合格的中央与地方共建实验室项目、中央财政支持地方高校发展专项资金项目，按照学校有关规定核拨相应的教学奖励业绩点。
三、验收时间

第一阶段--学院验收，应于2013年11月26日前完成；

第二阶段--学校验收，将于2013年11月29日前完成。

四、材料报送

材料内容：

（1）《南京邮电大学实验室建设项目验收申请表》；

（2）验收相关支撑材料。

纸质材料一式两份，经所在学院审核后加盖公章报送至实验室建设与设备管理处实验室建设管理科（仙林校区行政南楼248室）；联系人：尹婵娟；联系电话：85866390；同时发送电子文档至yinchj@njupt.edu.cn。
材料提交截止时间：2013年11月26日。

请相关学院认真做好实验室建设项目验收工作，学校将对建设项目完成好、建设成效明显的实验室加大投入；对建设成效不明显的，学校将限制对相关学院的投入。

本通知及附件可在实验室建设与设备管理处主页文件下载区下载。

附件：南京邮电大学实验室建设项目验收申请表
	主题词：实验室  项目  验收  通知

	南京邮电大学实验室建设与设备管理处
	2013年11月15日印发

	cankao

	二○一三年十一月十五日

PAGE
─　4　─